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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 L-06-1PK- ¥470
3 L-06-003- ¥1,310
10 L-06-010- ¥3,260
100 L-06-100- ¥28,140
1 M-06-1PK- ¥470
3 M-06-003- ¥1,310
10 M-06-010- ¥3,260
100 M-06-100- ¥28,140
1 H-03-1PK- ¥500
3 H-03-003- ¥1,440
10 H-03-010- ¥3,570
100 H-03-100- ¥30,350
1 H-04-1PK- ¥530
3 H-04-003- ¥1,470
10 H-04-010- ¥3,730
100 H-04-100- ¥31,920
1 H-06-1PK- ¥550
3 H-06-003- ¥1,490
10 H-06-010- ¥3,940
100 H-06-100- ¥35,180
1 H-09-1PK- ¥590
3 H-09-003- ¥1,640
10 H-09-010- ¥4,360
100 H-09-100- ¥39,480
1 H-14-1PK- ¥660
3 H-14-003- ¥1,890
10 H-14-010- ¥5,230
100 H-14-100- ¥45,990
1 H-21-1PK- ¥900
3 H-21-003- ¥2,260
10 H-21-010- ¥6,090
100 H-21-100- ¥53,550
1 D-08-1PK- ¥1,000
3 D-08-003- ¥2,810
10 D-08-010- ¥8,720
50 D-08-050- ¥40,640
1 D-10-1PK- ¥1,020
3 D-10-003- ¥2,940
10 D-10-010- ¥8,930
50 D-10-050- ¥41,370
1 D-12-1PK- ¥1,050
3 D-12-003- ¥3,050
10 D-12-010- ¥9,140
50 D-12-050- ¥42,530
1 D-15-1PK- ¥1,100
3 D-15-003- ¥3,130
10 D-15-010- ¥10,140
50 D-15-050- ¥47,040
1 D-20-1PK- ¥1,220
3 D-20-003- ¥3,260
10 D-20-010- ¥10,660
50 D-20-050- ¥49,140
1 E-12-1PK- ¥1,100
10 E-12-010- ¥9,240
50 E-12-050- ¥43,370
1 E-18-1PK- ¥1,210
10 E-18-010- ¥10,480
50 E-18-050- ¥49,300
1 E-24-1PK- ¥1,390
10 E-24-010- ¥12,130
50 E-24-050- ¥55,650
1 E-30-1PK- ¥1,560
10 E-30-010- ¥13,180
50 E-30-050- ¥60,110
1 E-36-1PK- ¥1,760
10 E-36-010- ¥14,910
50 E-36-050- ¥66,680

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50、100個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

基本10色
+虹

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

【ケーブルラップ】

25.4mmX152.4mm

15.88mmX152.4mm

19.05mmX152.4mm

25.4mmX76.2mm

25.4mmX101.6mm

57mm

95mm

140mm

38mm

38mm

19mm

26mm

38mm

38mmX304.8mm

25.4mmX228.6mm

25.4mmX355.6mm

25.4mmX533.4mm

38mmX203.2mm

38mmX254mm

基本10色
+虹

165mm

216mm

267mm

50mm

107mm

139mm

76mm

102mm

63mm

76mm

50.8mmX914.4mm

50.8mmX609.6mm

50.8mmX762mm

38mmX381mm

38mmX508mm

50.8mmX304.8mm

50.8mmX457.2mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 RLH-035-1PK- ¥500
3 RLH-035-003- ¥1,440
10 RLH-035-010- ¥3,570
100 RLH-035-100- ¥30,350
1 RLH-045-1PK- ¥530
3 RLH-045-003- ¥1,470
10 RLH-045-010- ¥3,730
100 RLH-045-100- ¥31,920
1 RLH-065-1PK- ¥550
3 RLH-065-003- ¥1,490
10 RLH-065-010- ¥3,940
100 RLH-065-100- ¥35,180
1 RLH-095-1PK- ¥590
3 RLH-095-003- ¥1,640
10 RLH-095-010- ¥4,360
100 RLH-095-100- ¥39,480
1 RLH-145-1PK- ¥660
3 RLH-145-003- ¥1,890
10 RLH-145-010- ¥5,230
100 RLH-145-100- ¥45,990
1 RLH-215-1PK- ¥900
3 RLH-215-003- ¥2,260
10 RLH-215-010- ¥6,090
100 RLH-215-100- ¥53,550

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、100個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

25.4mmX88.9mm 19mm

25.4mmX114.3mm 26mm

【リップロックケーブルラップ】

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

25.4mmX165.1mm 38mm

25.4mmX241.3mm 57mm

25.4mmX368.3mm 95mm

25.4mmX546.1mm 140mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 HH-06-1PK- ¥610
3 HH-06-003- ¥1,600
10 HH-06-010- ¥4,410
100 HH-06-100- ¥39,690
1 HH-09-1PK- ¥670
3 HH-09-003- ¥1,760
10 HH-09-010- ¥4,910
100 HH-09-100- ¥44,310
1 HH-14-1PK- ¥800
3 HH-14-003- ¥2,050
10 HH-14-010- ¥5,630
100 HH-14-100- ¥49,880
1 HH-21-1PK- ¥910
3 HH-21-003- ¥2,360
10 HH-21-010- ¥6,350
100 HH-21-100- ¥56,230

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 HE-12-1PK- ¥710
3 HE-12-003- ¥1,840
10 HE-12-010- ¥5,040
100 HE-12-100- ¥44,890
1 HE-18-1PK- ¥840
3 HE-18-003- ¥2,150
10 HE-18-010- ¥5,720
100 HE-18-100- ¥51,240
1 HE-24-1PK- ¥1,000
3 HE-24-003- ¥2,470
10 HE-24-010- ¥6,670
100 HE-24-100- ¥59,120

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 HB-06-1PK- ¥640
3 HB-06-003- ¥1,600
10 HB-06-010- ¥4,460
100 HB-06-100- ¥40,010
1 HB-09-1PK- ¥680
3 HB-09-003- ¥1,760
10 HB-09-010- ¥4,910
100 HB-09-100- ¥44,310
1 HB-14-1PK- ¥830
3 HB-14-003- ¥2,090
10 HB-14-010- ¥5,800
100 HB-14-100- ¥50,820
1 HB-21-1PK- ¥950
3 HB-21-003- ¥2,420
10 HB-21-010- ¥6,620
100 HB-21-100- ¥58,380

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、100個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

25.4mmX609.6mm 165mm

25.4mmX152.4mm 38mm

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

25.4mmX228.6mm 57mm

25.4mmX355.6mm 95mm

25.4mmX533.4mm 140mm

25.4mmX304.8mm

【ケーブルラップブルノーズ】

【ケーブルラップゴムひも】

【ケーブルラップバックル】

25.4mmX152.4mm 38mm

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

25.4mmX228.6mm 57mm

25.4mmX355.6mm 95mm

25.4mmX533.4mm 140mm

95mm

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色
25.4mmX457.2mm 140mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 N-09-1PK- ¥640
10 N-09-010- ¥4,940
100 N-09-100- ¥44,310
1 N-12-1PK- ¥740
10 N-12-010- ¥5,240
100 N-12-100- ¥44,840
1 N-18-1PK- ¥830
10 N-18-010- ¥6,070
100 N-18-100- ¥54,600
1 N-24-1PK- ¥900
10 N-24-010- ¥6,560
100 N-24-100- ¥60,060
1 N-30-1PK- ¥1,050
10 N-30-010- ¥7,460
100 N-30-100- ¥66,570
1 N-36-1PK- ¥1,100
10 N-36-010- ¥8,270
100 N-36-100- ¥71,930
1 N-48-1PK- ¥1,270
10 N-48-010- ¥9,400
100 N-48-100- ¥84,320
1 O-18-1PK- ¥1,100
10 O-18-010- ¥8,050
50 O-18-050- ¥36,280
1 O-24-1PK- ¥1,260
10 O-24-010- ¥9,400
50 O-24-050- ¥42,210
1 O-30-1PK- ¥1,490
10 O-30-010- ¥10,710
50 O-30-050- ¥48,090
1 O-36-1PK- ¥1,630
10 O-36-010- ¥12,130
50 O-36-050- ¥54,600
1 O-48-1PK- ¥2,050
10 O-48-010- ¥14,600
50 O-48-050- ¥66,680
1 O-72-1PK- ¥2,730
10 O-72-010- ¥19,850
50 O-72-050- ¥90,410
1 O-96-1PK- ¥3,260
10 O-96-010- ¥24,050
50 O-96-050- ¥109,620

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50、100個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

165mm

216mm

260mm

362mm

101mm

196mm

245mm

343mm

539mm

730mm

50.8mmX762mm

50.8mmX914.4mm

50.8mmX1219.2mm

50.8mmX1828.8mm

50.8mmX2438.4mm

【シンチストラップ】

50.8mmX609.6mm

51mm

69mm

114mm

25.4mmX228.6mm

25.4mmX304.8mm

25.4mmX457.2mm

25.4mmX609.6mm

25.4mmX762mm

25.4mmX914.4mm

25.4mmX1219.2mm

50.8mmX457.2ｍｍ

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

基本10色
+虹

152mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 N-07-G02- ¥1,520
10 N-07-G10- ¥5,780
50 N-07-G50- ¥25,410
2 N-10-G02- ¥1,840
10 N-10-G10- ¥6,090
50 N-10-G50- ¥26,990
2 N-16-G02- ¥1,960
10 N-16-G10- ¥6,900
50 N-16-G50- ¥30,770
2 N-22-G02- ¥2,050
10 N-22-G10- ¥7,460
50 N-22-G50- ¥33,080
2 N-28-G02- ¥2,180
10 N-28-G10- ¥7,720
50 N-28-G50- ¥36,650
2 N-34-G02- ¥2,370
10 N-34-G10- ¥8,820
50 N-34-G50- ¥40,220
2 N-46-G02- ¥2,730
10 N-46-G10- ¥10,210
50 N-46-G50- ¥45,360
1 O-16-G1P- ¥1,270
10 O-16-G10- ¥9,750
50 O-16-G50- ¥43,890
1 O-22-G1P- ¥1,490
10 O-22-G10- ¥11,030
50 O-22-G50- ¥47,570
1 O-28-G1P- ¥1,640
10 O-28-G10- ¥12,350
50 O-28-G50- ¥55,650
1 O-34-G1P- ¥1,840
10 O-34-G10- ¥14,330
50 O-34-G50- ¥62,270
1 O-46-G1P- ¥2,180
10 O-46-G10- ¥16,330
50 O-46-G50- ¥74,030
1 O-70-G1P- ¥2,930
10 O-70-G10- ¥23,100
50 O-70-G50- ¥96,180
1 O-94-G1P- ¥3,470
10 O-94-G10- ¥25,910
50 O-94-G50- ¥116,870

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

50.8mmX558.8mm

25.4mmX177.8mm

25.4mmX254mm

25.4mmX406.4mm

【シンチストラップEG 】

25.4mmX558.8mm

25.4mmX711.2mm

25.4mmX863.6mm

25.4mmX1168.4mm

50.8mmX406.4mm

38mm

63mm

108mm

158mm

209mm

355mm

500mm

50.8mmX2387.6mm 692mm

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

基本10色
+虹

254mm

355mm

108mm

158mm

209mm

254mm

50.8mmX711.2mm

50.8mmX863.6mm

50.8mmX1168.4mm

50.8mmX1778mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
2 A-02-002- ¥1,050
5 A-02-005- ¥2,050
50 A-02-050- ¥18,900
2 A-04-002- ¥1,160
5 A-04-005- ¥2,490
50 A-04-050- ¥21,630
2 C-02-002- ¥1,090
5 C-02-005- ¥2,150
50 C-02-050- ¥20,060
2 C-04-002- ¥1,280
5 C-04-005- ¥2,590
50 C-04-050- ¥23,210
2 C-08-002- ¥1,640
5 C-08-005- ¥3,470
50 C-08-050- ¥31,870
2 C-12-002- ¥1,980
5 C-12-005- ¥4,250
50 C-12-050- ¥37,910
2 C-E5-002- ¥1,760
5 C-E5-005- ¥3,860
50 C-E5-050- ¥34,550
2 C-E9-002- ¥2,370
5 C-E9-005- ¥5,240
50 C-E9-050- ¥47,570

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／50個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

25.4mmX50.8mm 19mm

25.4mmX101.6mm 38mm

【ケーブルキャッチ】

基本10色
+虹

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

15.88mmX50.8mm 19mm

15.88mmX101.6mm 38mm

基本10色
+虹

50.8mmX228.6mm 95mm

25.4mmX203.2mm 82mm

25.4mmX304.8mm 114mm

50.8mmX127mm 44mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 S-03-1PK- ¥500
3 S-03-003- ¥1,430
10 S-03-010- ¥3,620
100 S-03-100- ¥30,350
1 S-06-1PK- ¥540
3 S-06-003- ¥1,480
10 S-06-010- ¥3,940
100 S-06-100- ¥35,180
1 S-09-1PK- ¥590
3 S-09-003- ¥1,630
10 S-09-010- ¥4,360
100 S-09-100- ¥39,470
1 S-14-1PK- ¥660
3 S-14-003- ¥1,870
10 S-14-010- ¥5,240
100 S-14-100- ¥45,990
1 S-21-1PK- ¥900
3 S-21-003- ¥2,570
10 S-21-010- ¥6,070
100 S-21-100- ¥53,550

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 S-P3-1PK- ¥540
3 S-P3-003- ¥1,490
10 S-P3-010- ¥3,830
100 S-P3-100- ¥31,450
1 S-P6-1PK- ¥560
3 S-P6-003- ¥1,580
10 S-P6-010- ¥4,150
100 S-P6-100- ¥36,230
1 S-P9-1PK- ¥600
3 S-P9-003- ¥1,680
10 S-P9-010- ¥4,580
100 S-P9-100- ¥40,530
1 S-P14-1PK- ¥720
3 S-P14-003- ¥2,050
10 S-P14-010- ¥5,460
100 S-P14-100- ¥47,040
1 S-P21-1PK- ¥920
3 S-P21-003- ¥2,600
10 S-P21-010- ¥6,290
100 S-P21-100- ¥54,600

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、100個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

【ケーブルハンガー】

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

25.4mmX76.2mm 19mm

25.4mmX228.6mm 57mm

25.4mmX355.6mm 95mm

25.4mmX533.4mm 140mm

25.4mmX76.2mm 19mm

25.4mmX152.4mm 38mm

【回転式ケーブルハンガー】

基本10色
+虹

+ﾈｵﾝ4色

25.4mmX533.4mm 140mm

25.4mmX152.4mm 38mm

25.4mmX228.6mm 57mm

25.4mmX355.6mm 95mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 J-06-002- ¥1,310
5 J-06-005- ¥3,100
10 J-06-010- ¥5,720
50 J-06-050- ¥26,460
2 J-09-002- ¥1,520
5 J-09-005- ¥3,470
10 J-09-010- ¥6,250
50 J-09-050- ¥28,350

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 J-B6-C02- ¥1,770
5 J-B6-C05- ¥3,750
10 J-B6-C10- ¥6,670
50 J-B6-C50- ¥31,290
2 J-B9-C02- ¥1,910
5 J-B9-C05- ¥4,150
10 J-B9-C10- ¥7,460
50 J-B9-C50- ¥33,500

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 J-S6-C02- ¥1,770
5 J-S6-C05- ¥3,750
10 J-S6-C10- ¥6,670
50 J-S6-C50- ¥31,290
2 J-S9-C02- ¥1,910
5 J-S9-C05- ¥4,150
10 J-S9-C10- ¥7,460
50 J-S9-C50- ¥33,500

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 J-B6-T02- ¥1,770
5 J-B6-T05- ¥3,750
10 J-B6-T10- ¥6,670
50 J-B6-T50- ¥31,290
2 J-B9-T02- ¥1,910
5 J-B9-T05- ¥4,150
10 J-B9-T10- ¥7,460
50 J-B9-T50- ¥33,500

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 J-S6-T02- ¥1,770
5 J-S6-T05- ¥3,750
10 J-S6-T10- ¥6,670
50 J-S6-T50- ¥31,290
2 J-S9-T02- ¥1,910
5 J-S9-T05- ¥4,150
10 J-S9-T10- ¥7,460
50 J-S9-T50- ¥33,500

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

【ケーブルキャリアー(スナップフック)】

25.4mmX152.4mm 38mm

25.4mmX228.6mm

25.4mmX152.4mm 38mm
基本10色

+虹
⁺ﾈｵﾝ4色

25.4mmX228.6mm 63mm

【ケーブルキャリアー(8cmカラビナ・黒)】

25.4mmX152.4mm 38mm
基本10色

+虹
⁺ﾈｵﾝ4色

25.4mmX228.6mm 63mm

【ケーブルキャリアー(8cmカラビナ・銀)】

基本10色
+虹

⁺ﾈｵﾝ4色

【ケーブルキャリアー(三角カラビナ・黒)】

25.4mmX152.4mm

25.4mmX228.6mm 63mm

63mm

38mm
基本10色

+虹
⁺ﾈｵﾝ4色

25.4mmX152.4mm 38mm

25.4mmX228.6mm 63mm

【ケーブルキャリアー(三角カラビナ・銀)】

基本10色
+虹

⁺ﾈｵﾝ4色
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 J-20-E1P- ¥3,470
5 J-20-E05- ¥15,440
10 J-20-E10- ¥27,090
50 J-20-E50- ¥121,170
1 J-24-E1P- ¥3,620
5 J-24-E05- ¥16,700
10 J-24-E10- ¥29,400
50 J-24-E50- ¥132,720

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 JP-20-E1P- ¥7,090
5 JP-20-E05- ¥32,290
10 JP-20-E10- ¥58,280
50 JP-20-E50- ¥259,880
1 JP-24-E1P- ¥7,400
5 JP-24-E05- ¥33,470
10 JP-24-E10- ¥60,640
50 JP-24-E50- ¥271,640

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

【ケーブルキャリアー(特大カラビナ)】

50.8mmX508mm 114mm

基本10色
+虹

50.8mmX609.6mm 152mm

【ケーブルキャリアー(安全環付きカラビナ)】

50.8mmX508mm 114mm

基本10色
+虹

50.8mmX609.6mm 152mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数※2 型番 定価(税抜)
38.1mmX228.6mm 50mm 1 LGC-09-G1P- ¥5,460
38.1mmX304.8mm 76mm 1 LGC-12-G1P- ¥5,670
38.1mmX406.4mm 101mm 1 LGC-16-G1P- ¥5,880
38.1mmX228.6mm 50mm 4 LGC-09-G04- ¥6,930
38.1mmX304.8mm 76mm 4 LGC-12-G04- ¥7,140
38.1mmX406.4mm 101mm 4 LGC-16-G04- ¥8,400
※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=赤・青・黄・黒の4色セット

※2
ストラップの入数+安全環付きカラビナ1本のセット

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 LG-09-G1P- ¥1,100
4 LG-09-G04- ¥3,360
10 LG-09-G10- ¥7,190
50 LG-09-G50- ¥32,030
1 LG-12-G1P- ¥1,220
4 LG-12-G04- ¥3,590
10 LG-12-G10- ¥8,560
50 LG-12-G50- ¥40,220
1 LG-16-G1P- ¥1,390
4 LG-16-G04- ¥4,910
10 LG-16-G10- ¥10,820
50 LG-16-G50- ¥47,670

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ

【ケーブルキャリアーLG(カラビナ付き)】

基本10色
+虹

基本10色

基本10色
+虹

【ケーブルキャリアーLG(ストラップのみ)】

38.1mmX228.6mm

38.1mmX304.8mm

38.1mmX406.4mm

50mm

76mm

101mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 EW-12-1PK- ¥1,610
10 EW-12-010- ¥13,810
50 EW-12-050- ¥65,630
1 EW-18-1PK- ¥1,840
10 EW-18-010- ¥15,440
50 EW-18-050- ¥73,290
1 EW-24-1PK- ¥2,050
10 EW-24-010- ¥17,430
50 EW-24-050- ¥82,690
1 EW-30-1PK- ¥2,370
10 EW-30-010- ¥20,160
50 EW-30-050- ¥98,120
1 EW-36-1PK- ¥2,590
10 EW-36-010- ¥21,950
50 EW-36-050- ¥107,520

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ

50.8mmX304.8mm 63mm

基本10色
+虹

【ケーブルラップウェビング】

50.8mmX457.2mm 102mm

50.8mmX609.6mm 165mm

50.8mmX762mm 216mm

50.8mmX914.4mm 267mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 OW-18-1PK- ¥1,420
10 OW-18-010- ¥12,130
50 OW-18-050- ¥54,500
1 OW-24-1PK- ¥1,710
10 OW-24-010- ¥14,540
50 OW-24-050- ¥66,150
1 OW-30-1PK- ¥2,050
10 OW-30-010- ¥17,420
50 OW-30-050- ¥79,910
1 OW-36-1PK- ¥2,360
10 OW-36-010- ¥20,420
50 OW-36-050- ¥92,610
1 OW-48-1PK- ¥2,930
10 OW-48-010- ¥24,830
50 OW-48-050- ¥112,980
1 OW-72-1PK- ¥3,620
10 OW-72-010- ¥30,650
50 OW-72-050- ¥137,760
1 OW-96-1PK- ¥5,720
10 OW-96-010- ¥48,720
50 OW-96-050- ¥219,350

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 OW-16-G1P- ¥1,540
10 OW-16-G10- ¥13,230
50 OW-16-G50- ¥60,060
1 OW-22-G1P- ¥1,880
10 OW-22-G10- ¥15,990
50 OW-22-G50- ¥71,610
1 OW-28-G1P- ¥2,150
10 OW-28-G10- ¥18,220
50 OW-28-G50- ¥82,110
1 OW-34-G1P- ¥2,490
10 OW-34-G10- ¥21,170
50 OW-34-G50- ¥96,390
1 OW-46-G1P- ¥3,140
10 OW-46-G10- ¥27,040
50 OW-46-G50- ¥121,280
1 OW-70-G1P- ¥4,080
10 OW-70-G10- ¥34,760
50 OW-70-G50- ¥157,080
1 OW-94-G1P- ¥4,990
10 OW-94-G10- ¥42,470
50 OW-94-G50- ¥191,210

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ

【シンチストラップEGウェビング 】

50.8mmX406.4mm 108mm

基本10色
+虹

50.8mmX558.8mm 158mm

50.8mmX711.2mm 209mm

50.8mmX863.6mm 254mm

50.8mmX1168.4mm 355mm

50.8mmX1778mm 500mm

50.8mmX2387.6mm 692mm

【シンチストラップウェビング】

50.8mmX457.2ｍｍ 101mm

基本10色
+虹

50.8mmX609.6mm 152mm

50.8mmX762mm 196mm

50.8mmX914.4mm 245mm

50.8mmX1219.2mm 343mm

50.8mmX1828.8mm 539mm

50.8mmX2438.4mm 730mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 JW-20-E1P- ¥4,040
5 JW-20-E05- ¥18,380
10 JW-20-E10- ¥32,290
50 JW-20-E50- ¥147,210
1 JW-24-E1P- ¥4,360
5 JW-24-E05- ¥19,690
10 JW-24-E10- ¥35,440
50 JW-24-E50- ¥161,390

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
1 JWP-20-E1P- ¥7,820
5 JWP-20-E05- ¥35,050
10 JWP-20-E10- ¥63,000
50 JWP-20-E50- ¥280,350
1 JWP-24-E1P- ¥8,120
5 JWP-24-E05- ¥36,620
10 JWP-24-E10- ¥66,150
50 JWP-24-E50- ¥295,260

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、50個入のみ

【ケーブルキャリアーウェビング(安全環付きカラビナ)】

50.8mmX508mm 114mm

基本10色
+虹

50.8mmX609.6mm 152mm

【ケーブルキャリアーウェビング(特大カラビナ)】

50.8mmX508mm 114mm

基本10色
+虹

50.8mmX609.6mm 152mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
19mmX400mm 108mm 全6色 1 CT-A- ¥950

※1　()内は色型番
黒(BK)・白(W)・ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
19mmX400mm 108mm 全6色 1 CT-B- ¥950

※1　()内は色型番
黒(BK)・白(W)・ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
19mmX400mm 108mm 全4種 2 CT-2PK- ¥1,420

※1　()内は色型番
①黒 ﾊﾄﾒ・黒 固定(ABBK)②白 ﾊﾄﾒ・白 固定(ABW)
③ﾈｵﾝｲｴﾛｰ ﾊﾄﾒ・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ 固定(AYBO)④ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ ﾊﾄﾒ・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ 固定(APBG)

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
25mmX400mm 108mm 1 CT25-A16- ¥1,160
25mmX550mm 158mm 1 CT25-A22- ¥1,260
25mmX700mm 209mm 1 CT25-A28- ¥1,370
25mmX850mm 254mm 1 CT25-A34- ¥1,470
25mmX1150mm 355mm 1 CT25-A46- ¥1,580

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
ﾈｵﾝ4色=ﾈｵﾝﾋﾟﾝｸ(NP)・ﾈｵﾝｸﾞﾘｰﾝ(NG)・ﾈｵﾝｵﾚﾝｼﾞ(NO)・ﾈｵﾝｲｴﾛｰ(NY)

【キャリングテープホルダー25mm幅】

【キャリングテープホルダー(固定タイプ)】

【キャリングテープホルダー(2タイプアソート)】

基本10色
+ﾈｵﾝ4色

【キャリングテープホルダー(ハトメ付き)】
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 OP-14-1PK- ¥890
10 OP-14-010- ¥7,880
50 OP-14-050- ¥34,130
1 OP-18-1PK- ¥1,000
10 OP-18-010- ¥8,930
50 OP-18-050- ¥40,430
1 OP-22-1PK- ¥1,100
10 OP-22-010- ¥9,980
50 OP-22-050- ¥44,630

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 型番 定価(税抜)
1 OPW-14-1PK- ¥1,120
10 OPW-14-010- ¥9,870
50 OPW-14-050- ¥42,740
1 OPW-18-1PK- ¥1,260
10 OPW-18-010- ¥11,240
50 OPW-18-050- ¥50,610
1 OPW-22-1PK- ¥1,390
10 OPW-22-010- ¥12,470
50 OPW-22-050- ¥55,860

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

商品サイズ 最大巻経目安 色 入数 型番 定価(税抜)
25mmx400mm 100mm 1 DS-16- ¥1,800
38mmx500mm 140mm 1 DS-D20- ¥2,500

【デュラブルストラップ】

黒

【オプティカルラップウェビング】

38mmX350mm 95mm

基本10色
38mmX450mm 120mm

38mmX550mm 140mm

【オプティカルラップ】

38mmX350mm 95mm

基本10色
38mmX450mm 120mm

38mmX550mm 140mm



商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 M-05-E02-N- ¥480
5 M-05-E05-N- ¥690
20 M-05-E20-N- ¥2,540
200 M-05-E2M-N- ¥21,950
2 M-07-E02-N- ¥540
5 M-07-E05-N- ¥820
20 M-07-E20-N- ¥2,730
200 M-07-E2M-N- ¥24,150
2 M-11-E02-N- ¥640
5 M-11-E05-N- ¥1,030
20 M-11-E20-N- ¥3,050
200 M-11-E2M-N- ¥27,930
2 H-07-E02-N- ¥610
5 H-07-E05-N- ¥890
20 H-07-E20-N- ¥2,990
200 H-07-E2M-N- ¥27,510
2 H-11-E02-N- ¥670
5 H-11-E05-N- ¥1,100
20 H-11-E20-N- ¥3,410
200 H-11-E2M-N- ¥31,710

商品サイズ 最大巻経目安 色 入数 商品番号 定価(税抜)
2 B-02-E02- ¥790
5 B-02-E05- ¥1,100
20 B-02-E20- ¥3,470
200 B-02-E2M- ¥32,340
2 B-H3-E02- ¥1,000
5 B-H3-E05- ¥1,680
20 B-H3-E20- ¥5,200
200 B-H3-E2M- ¥49,040

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 K-12-E02- ¥1,160
5 K-12-E05- ¥1,890
20 K-12-E20- ¥6,090
200 K-12-E2M- ¥55,860
2 K-18-E02- ¥1,340
5 K-18-E05- ¥2,080
20 K-18-E20- ¥6,410
200 K-18-E2M- ¥59,640
2 K-36-E02- ¥1,600
5 K-36-E05- ¥2,680
20 K-36-E20- ¥8,870
200 K-36-E2M- ¥83,370

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 K-05-GE2- ¥1,160
5 K-05-GE5- ¥1,840
20 K-05-GET- ¥6,250
200 K-05-GEX- ¥57,860
2 K-07-GE2- ¥1,290
5 K-07-GE5- ¥2,030
20 K-07-GET- ¥6,670
200 K-07-GEX- ¥62,790
2 K-10-GE2- ¥1,370
5 K-10-GE5- ¥2,260
20 K-10-GET- ¥7,170
200 K-10-GEX- ¥66,260

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／200個入のみ

25.4mmX177.8mm

【エコノラップ】

19.05mmX127mm 38mm

19.05mmX177.8mm 51mm

【エコノシンチEG】

【エコノシンチ】

19.05mmX304.8mm 70mm

51mm

25.4mmX279.4mm 76mm

基本10色
+虹

【エコノキャッチ】

19.05mmX50.8mm 19mm

黒のみ

25.4mmX76.2mm 25mm

19.05mmX279.4mm 76mm

19.05mmX457.2mm 120mm

19.05mmX914.4mm 266mm

基本10色
+虹

19.05mmX127mm 19mm

基本10色
+虹

19.05mmX177.8mm 31mm

19.05mmX254mm 57mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 M-05-EP2-N- ¥770
5 M-05-EP5-N- ¥1,100
20 M-05-EPT-N- ¥3,410
200 M-05-EPM-N- ¥31,820
2 M-07-EP2-N- ¥790
5 M-07-EP5-N- ¥1,160
20 M-07-EPT-N- ¥3,520
200 M-07-EPM-N- ¥32,550
2 M-11-EP2-N- ¥820
5 M-11-EP5-N- ¥1,370
20 M-11-EPT-N- ¥3,940
200 M-11-EPM-N- ¥36,540
2 H-07-EP2-N- ¥830
5 H-07-EP5-N- ¥1,280
20 H-07-EPT-N- ¥3,830
200 H-07-EPM-N- ¥36,230
2 H-11-EP2-N- ¥920
5 H-11-EP5-N- ¥1,520
20 H-11-EPT-N- ¥4,460
200 H-11-EPM-N- ¥41,480

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 M-05-EE2-N- ¥840
5 M-05-EE5-N- ¥1,370
20 M-05-EET-N- ¥4,730
200 M-05-EEM-N- ¥44,100
2 M-07-EE2-N- ¥870
5 M-07-EE5-N- ¥1,450
20 M-07-EET-N- ¥5,040
200 M-07-EEM-N- ¥46,200
2 M-11-EE2-N- ¥1,000
5 M-11-EE5-N- ¥1,790
20 M-11-EET-N- ¥5,460
200 M-11-EEM-N- ¥49,350
2 H-07-EE2-N- ¥970
5 H-07-EE5-N- ¥1,550
20 H-07-EET-N- ¥5,120
200 H-07-EEM-N- ¥47,880
2 H-11-EE2-N- ¥1,030
5 H-11-EE5-N- ¥1,760
20 H-11-EET-N- ¥5,880
200 H-11-EEM-N- ¥53,550

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／200個入のみ

25.4mmX279.4mm 63mm

【エコノラップナイロンタイ】

19.05mmX127mm 25mm

基本10色
+虹

19.05mmX177.8mm 38mm

19.05mmX279.4mm 63mm

25.4mmX177.8mm 38mm

【エコノラップゴムひも】

19.05mmX127mm 38mm

基本10色
+虹

19.05mmX177.8mm 51mm

19.05mmX279.4mm 76mm

25.4mmX177.8mm 51mm

25.4mmX279.4mm 76mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 M-05-ESL2- ¥800
5 M-05-ESL5- ¥1,160
20 M-05-ESLT- ¥3,890
200 M-05-ESLM- ¥35,700
2 M-07-ESL2- ¥990
5 M-07-ESL5- ¥1,370
20 M-07-ESLT- ¥4,100
200 M-07-ESLM- ¥37,800
2 H-11-ESL2- ¥1,040
5 H-11-ESL5- ¥1,680
20 H-11-ESLT- ¥5,040
200 H-11-ESLM- ¥44,100
2 H-15-ESL2- ¥1,160
5 H-15-ESL5- ¥1,890
20 H-15-ESLT- ¥5,150
200 H-15-ESLM- ¥46,200

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
2 H-11-ESN2- ¥880
5 H-11-ESN5- ¥1,520
20 H-11-ESNT- ¥5,120
200 H-11-ESNM- ¥46,200
2 H-15-ESN2- ¥1,100
5 H-15-ESN5- ¥1,680
20 H-15-ESNT- ¥5,360
200 H-15-ESNM- ¥48,300
2 H-20-ESN2- ¥1,260
5 H-20-ESN5- ¥1,840
20 H-20-ESNT- ¥5,880
200 H-20-ESNM- ¥53,030

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／200個入のみ

【エコノラップスリップオン】

19.05mmX127mm 28mm

基本10色
+虹

19.05mmX177.8mm 40mm

25.4mmX279.4mm 76mm

25.4mmX381mm 105mm

基本10色
+虹

【エコノラップスナップオン】

25.4mmX279.4mm 65mm

25.4mmX381mm 95mm

25.4mmX508mm 135mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数※2 商品番号 定価(税抜)
10 Y-05-010- ¥1,310
10 Y-05-IPL- ¥970
25 Y-05-025- ¥2,260
100 Y-05-XRL- ¥8,240
1440 Y-05-144- OPEN
10 Y-06-010- ¥1,420
10 Y-06-IPL- ¥1,020
25 Y-06-025- ¥2,420
100 Y-06-XRL- ¥8,870
1200 Y-06-120- OPEN
10 Y-08-010- ¥1,520
10 Y-08-IPL- ¥1,260
25 Y-08-025- ¥3,030
100 Y-08-XRL- ¥11,030
900 Y-08-900- OPEN
10 Y-12-010- ¥2,080
10 Y-12-IPL- ¥1,560
25 Y-12-025- ¥3,830
100 Y-12-XRL- ¥13,970
600 Y-12-600- OPEN
10 Y-18-010- ¥2,720
10 Y-18-IPL- ¥2,420
25 Y-18-025- ¥5,850
100 Y-18-XRL- ¥21,840
400 Y-18-400- OPEN
10 Y-10-HPL- ¥3,360
25 Y-10-H25- ¥7,880
100 Y-10-HRL- ¥29,400
375 Y-10-H37- OPEN

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット／10、100個入のみ

※2
型番010は1本ずつ切り離された状態での平置きパッケージ、型番IPLは繋がった状態(10本巻）

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
10 X-08-IPL- ¥1,750
25 X-08-025- ¥3,830
100 X-08-XRL- ¥13,970
675 X-08-675- OPEN
10 X-12-IPL- ¥2,360
25 X-12-025- ¥4,310
100 X-12-XRL- ¥16,220
450 X-12-450- OPEN
10 X-23-IPL- ¥5,040
25 X-23-025- ¥12,080
100 X-23-XRL- ¥45,570
230 X-23-230- OPEN

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
10 X-08-G10- ¥2,050
25 X-08-G25- ¥4,820
100 X-08-G1M- ¥16,640
10 X-12-G10- ¥2,780
25 X-12-G25- ¥5,250
100 X-12-G1M- ¥19,430
10 X-23-G10- ¥6,040
25 X-23-G25- ¥14,180
100 X-23-G1M- ¥53,970

灰色部分はOPEN価格

【リップタイライト】

12.7mmX127mm 25mm

基本10色
+虹

12.7mmX152.4mm 38mm

12.7mmX203.2mm 44mm

12.7mmX304.8mm 70mm

【リップタイライトスクリューマウント(ハトメ付き)】

25.4mmX254ｍｍ 51mm 黒

【リップタイライトスクリューマウント】

12.7mmX203.2mm 44mm

黒

12.7mmX203.2mm 44mm

黒15.88mmX304.8mm 70mm

22.22mmX584.2mm 152mm

15.88mmX304.8mm 70mm

22.22mmX584.2mm 152mm

12.7mmX457.2mm 120mm
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
7 Q-35-007- ¥740

112 Q-35-112- ¥6,090
252 Q-35-252- ¥12,500
504 Q-35-504- ¥22,050
756 Q-35-756- ¥24,680
1008 Q-35-01M- ¥29,190
14 Q-55-014- ¥1,470
112 Q-55-112- ¥6,410
252 Q-55-252- ¥13,020
504 Q-55-504- ¥23,100
756 Q-55-756- ¥28,140
1008 Q-55-01M- ¥30,980

商品サイズ 最大巻経目安 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
6mmX140mm 25mm 基・虹・光 10 Y-55-Q10- ¥1,000

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
虹(RW)=基本10色セット
光ﾌｧｲﾊﾞｰｶﾗ-4色=光ﾌｧｲﾊﾞｰﾌﾞﾙｰ(FOB)・光ﾌｧｲﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ(FOG)・光ﾌｧｲﾊﾞｰﾋﾟﾝｸ(FOP)・光ﾌｧｲﾊﾞｰｲｴﾛｰ(FOY)

【リップタイライトミニ】

【リップタイミニ】

黒・白

6mmX89mm

6mmX140mm

19mm

25mm
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商品サイズ(幅) 商品サイズ(長さ) 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
3.05ｍ 1 W-10-QRL- ¥820
4.57ｍ 1 W-15-QRL- ¥1,100
22.86ｍ 1 W-75-QRL- ¥3,780
182.88ｍ 黒 1 W-60-QSP- OPEN
3.05ｍ 1 W-10-PRL- ¥950
4.57ｍ 1 W-15-PRL- ¥1,310
22.86ｍ 1 W-75-PRL- ¥4,730
182.88ｍ 黒 1 W-60-PSP- OPEN
3.05ｍ 1 W-10-1RL- ¥1,160
4.57ｍ 1 W-15-1RL- ¥1,470
22.86ｍ 1 W-75-1RL- ¥5,250
182.88ｍ 黒 1 W-60-1SP- OPEN
3.05ｍ 1 W-10-LRL- ¥1,260
4.57ｍ 1 W-15-LRL- ¥1,600
22.86ｍ 1 W-75-LRL- ¥6,300
3.05ｍ 1 W-10-MRL- ¥1,370
4.57ｍ 1 W-15-MRL- ¥1,700
22.86ｍ 1 W-75-MRL- ¥7,350
182.88ｍ 黒 1 W-60-MSP- OPEN
3.05ｍ 1 W-10-HRL- ¥1,520
4.57ｍ 1 W-15-HRL- ¥1,870
22.86ｍ 1 W-75-HRL- ¥8,400
137.16ｍ 黒 1 W-45-HSP- OPEN
3.05ｍ 1 W-10-JRL- ¥2,100 ◆特注品
4.57ｍ 1 W-15-JRL- ¥2,480 ◆特注品
22.86ｍ 1 W-75-JRL- ¥11,550
3.05ｍ 1 W-10-ERL- ¥2,810 ◆特注品
4.57ｍ 1 W-15-ERL- ¥3,310 ◆特注品
22.86ｍ 1 W-75-ERL- ¥15,230
3.05ｍ 1 W-10-WRL- ¥4,580 ◆特注品
4.57ｍ 1 W-15-WRL- ¥5,460 ◆特注品
22.86ｍ 1 W-75-WRL- ¥26,780

商品サイズ 切れ目幅 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
9.52mmx3.05m 50mm 基本・光 1 WP-P5- ¥1,050

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)
光ﾌｧｲﾊﾞｰｶﾗ-4色=光ﾌｧｲﾊﾞｰﾌﾞﾙｰ(FOB)・光ﾌｧｲﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ(FOG)・光ﾌｧｲﾊﾞｰﾋﾟﾝｸ(FOP)・光ﾌｧｲﾊﾞｰｲｴﾛｰ(FOY)

灰色部分はOPEN価格

6.35mm

9.52mm

【ラップストラップ】

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

【ラップストラップ切れ目入り】※50mmごと

15.88mm

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色

25.4mm

12.7mm

19.05mm

38.1mm

50.8mm

101.6mm

基本10色
+光ﾌｧｲ
ﾊﾞｰ4色
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
12.7mmX127mm 25mm 黒 180 Q-05-180- ¥9,400

黒＆灰 50(25Ｘ2) Q-08-050- ¥2,630
100 Q-08-100- ¥5,040
112 Q-08-112- ¥8,190

12.7mmX304.8mm 70mm 75 Q-12-075- ¥8,300
※1　()内は色型番
黒(BK)・黒＆灰(GB)

商品サイズ(幅) 商品サイズ(長さ) 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
12.7mm 1 Q-75-1RL- ¥4,730
15.88mm 1 Q-75-LRL- ¥5,150
19.05mm 1 Q-75-MRL- ¥6,090
25.4mm 1 Q-75-HRL- ¥6,830

【リップタイライトプラス】

22.86ｍ

12.7mmX203.2mm 44mm
黒

【ラップストラッププラス】

黒
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商品サイズ(幅) 商品サイズ(長さ) 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
9.14m 1 G-05-030- ¥890
22.86m 1 G-05-075- ¥2,150
45.72m 1 G-05-150- ¥3,570
9.14m 1 G-10-030- ¥1,680
22.86m 1 G-10-075- ¥3,570
45.72m 1 G-10-150- ¥7,140
9.14m 1 G-15-030- ¥2,520
22.86m 1 G-15-075- ¥5,570
45.72m 1 G-15-150- ¥10,820
9.14m 1 G-20-030- ¥3,150
22.86m 1 G-20-075- ¥7,250
45.72m 1 G-20-150- ¥14,180

商品サイズ(幅) 切れ目幅 色※1 入数※2 商品番号 定価(税抜)
45 G-P8-045- ¥1,050
131 G-P8-131- ¥2,570
225 G-P8-225- ¥3,940

※1　()内は色型番
基本7色=黒(BK)・青(BU)・緑(GN)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

※2
1巻あたり

【リップラップ】

【リップラップ切れ目入り】203.2mmごと

12.7mm 基本7色203.2mm

25.4mm

38.1mm

50.8mm

基本7色

12.7mm
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商品サイズ(1巻当たり) セット内容 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
黒25 黒 BX-W15P-BK25

黒7、他各2 虹 BX-W15P-RW25
黒20 黒 BX-W151-BK20
各2 虹 BX-W151-RW20
黒14 黒 BX-W15M-BK14

黒5、他各1 虹 BX-W15M-RW14
黒10 黒 BX-W15H-BK10
各1 虹 BX-W15H-RW10

※1
虹=黒・茶・青・緑・灰・ｵﾚﾝｼﾞ・赤・紫・白・黄の10色入り、内訳はセット内容参照

商品サイズ(1巻当たり) セット内容 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
黒20 黒 20 BX-G05-30-BK20

黒8、他各2 虹 20 BX-G05-30-RW20
黒10 黒 10 BX-G10-30-BK10

黒4、他各1 虹 10 BX-G10-30-RW10
※1
虹=黒・青・緑・ｵﾚﾝｼﾞ・紫・白・黄の7色入り、内訳はセット内容参照

商品サイズ セット内容 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
ミディアムパック - CR-M- ¥1,420

ライトパック - CR-S- ¥950
※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

※2
【ミディアムパック】
ケーブルキャリアー(回転式フック) 25.4mm幅X152.4mm 1個
シンチストラップ 25.4mm幅X228.6mm 1個
ケーブルキャッチ 15.88mm幅X101.6mm １個
リップタイライト 12.7mm幅X152.4mm 3個
リップタイミニ(白) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm各1個
リップタイミニ(黒) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm各1個
ラップストラップ9.52mm幅1.5ｍ巻 1個
Velcro®フック&ループ(円形・粘着タイプ) 直径15.88mm 4個(セット)

【ライトパック】
ケーブルキャリアー(三角カラビナ) 25.4mm幅X152.4mm 1個 ※カラビナ色はシルバー
リップタイライト 12.7mm幅X127mm：2個、12.7mm幅X152.4mm 4個
リップタイミニ(白) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm 各1個
リップタイミニ(黒) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm 各1個

入数 商品番号 定価(税抜)
3 RLH469-003- ¥1,320

※4
リップロックケーブルラップ25.4mmX114.3mm 赤 1個
リップロックケーブルラップ25.4mmX165.1mm 黄 1個
リップロックケーブルラップ25.4mmX241.3mm 青 1個

【eco箱(ｴｺﾊｺ)ラップストラップ】

【eco箱(ｴｺﾊｺ)リップラップ】

12.7mmX9.14m

25.4mmX9.14m

9.52mmX4.57m

12.7mmX4.57m

19.05mmX4.57m

25.4mmX4.57m

25

20

14

10

¥12,080

¥25,200

¥23,100

¥18,380

¥12,600

¥14,180

【リップロックケーブルラップアソートパック】
ｾｯﾄ内容
※4参照

【デスク周りケーブル管理セット】

※2参照 基本10色
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
12.7mmX127mm 25mm CY-05-005- ¥460

12.7mmX152.4mm 38mm CY-06-005- ¥490
12.7mmX203.2mm 44mm CY-08-005- ¥600

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

商品サイズ 最大巻経目安 色※2 入数 商品番号 定価(税抜)
12.7mmX127mm 25mm CY05004- ¥370

12.7mmX152.4mm 38mm CY06004- ¥390
12.7mmX203.2mm 44mm CY08004- ¥480

※2　()内は色型番
①黒・灰・白・青(BGWU)
②ｵﾚﾝｼﾞ・赤・黄・茶(ORYN)
③青・緑・紫・灰(UEVG)

入数 商品番号 定価(税抜)
10 CY-MIX- ¥1,040

※3
①(A)
リップタイライト(黒) 25.4mmX254mm 1個
リップタイライト(青) 12.7mmX203.2mm 1個
リップタイライト(灰) 12.7mmX203.2mm 1個
リップタイライト(緑) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイライト(紫) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイライト(青) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイミニ(白) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm各1個
リップタイミニ(黒) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm各1個

②(B)
リップタイライト(黒) 25.4mmX254mm 1個
リップタイライト(赤) 12.7mmX203.2mm 1個
リップタイライト(ｵﾚﾝｼﾞ) 12.7mmX203.2mm 1個
リップタイライト(緑) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイライト(黄) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイライト(青) 12.7mmX152.4mm 1個
リップタイミニ(白) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm 各1個
リップタイミニ(黒) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm 各1個

③BK
リップタイライト(黒) 25.4mmX254mm 1個
リップタイライト(黒) 12.7mmX203.2mm 2個
リップタイライト(黒) 12.7mmX152.4mm 3個
リップタイミニ(黒) 6mm幅X89mm、6mm幅X140mm 各2個

全3種※3参照

【リップタイライト少量パック(5本パック)】

基本10色

【リップタイライト少量パック(4本カラーアソート）】

全3種

【リップタイライトアソートパック】
ｾｯﾄ内容

5

4
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1　 入数 商品番号 定価(税抜)
9.52mmX1.5m - 基本10色 1 CW-05-PRL- ¥420

※1　()内は色型番
基本10色=黒(BK)・茶(BN)・青(BU)・緑(GN)・灰(GY)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・赤(RD)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

商品サイズ 最大巻経目安 色※2　 入数 商品番号 定価(税抜)
9.52mmX0.5m - 全2種 3 CW167PRL- ¥420

※2　()内は色型番
①黒・白・灰（BWG）
②赤・青・黄（RUY）

商品サイズ 最大巻経目安 色※3　 入数 商品番号 定価(税抜)
12.7mmX3m - 基本7色 1 CG-05-010- ¥260

※3　()内は色型番
基本7色=黒(BK)・青(BU)・緑(GN)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・紫(V)・白(W)・黄(Y)

【ラップストラップ(1.5ｍ巻)】

【ラップストラップ(0.5ｍ巻アソート）】

【リップラップ(3ｍ巻)】
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商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
10 U-15-010- ¥950
50 U-15-050- ¥3,470
100 U-15-100- ¥6,140
1000 U-15-1000- ¥43,940
10 U-20-010- ¥950
50 U-20-050- ¥3,470
100 U-20-100- ¥6,140
1000 U-20-1000- ¥43,940
10 U-25-010- ¥950
50 U-25-050- ¥3,470
100 U-25-100- ¥6,140
1000 U-25-1000- ¥43,940

※1　()内は色型番
白(W)・青(BU)・ｵﾚﾝｼﾞ(O)・黄(Y)

商品サイズ 最大巻経目安 色※1 入数 商品番号 定価(税抜)
10 QP-06-010- ¥950
50 QP-06-050- ¥3,470
100 QP-06-100- ¥6,140
500 QP-06-500- ¥22,000
10 QP-07-010- ¥950
50 QP-07-050- ¥3,470
100 QP-07-100- ¥6,140
500 QP-07-500- ¥22,000

【クイックピンチ】

19mmX76mm

19mmX89mm

白

【ユニタグ】

15.88mmX38.1mm

白・青
ｵﾚﾝｼﾞ・黄

15.88mmX50.8mm

15.88mmX63.5mm

-

-

29


	【P.1】表紙
	【P.2】目次
	【P.3】ケーブルラップ
	【P.4】リップロックケーブルラップ
	【P.5】ケーブルラップブルノーズ/ゴムひも/バックル
	【P.6】シンチストラップ
	【P.7】シンチストラップEG
	【P.8】ケーブルキャッチ
	【P.9】ケーブルハンガー/回転式ケーブルハンガー
	【P.10】ケーブルキャリアー(スナップフック/8cmカラビナ/三角カラビナ)
	【P.11】ケーブルキャリアー(特大カラビナ/安全環付きカラビナ)
	【P.12】ケーブルキャリアーLG
	【P.13】ケーブルラップウェビング
	【P.14】シンチストラップウェビング/シンチストラップEGウェビング
	【P.15】ケーブルキャリアーウェビング(特大カラビナ・安全環付きカラビナ)
	【P.16】キャリングテープホルダー
	【P.17】オプティカルラップ/オプティカルラップウェビング/デュラブルストラップ
	【P.18】エコノラップ/エコノキャッチ/エコノシンチ/エコノシンチEG
	【P.19】エコノラップナイロンタイ/エコノラップゴムひも
	【P.20】エコノラップスリップオン/スナップオン
	【P.21】リップタイライト/スクリューマウント
	【P.22】リップタイミニ/リップタイライトミニ
	【P.23】ラップストラップ/ラップストラップ切れ目入り
	【P.24】リップタイライトプラス/ラップストラッププラス
	【P.25】リップラップ/リップラップ切れ目入り
	【P.26】eco箱(ｴｺﾊｺ)/デスク周りケーブル管理セット
	【P.27】リップタイライト少量パック(5本・4本パック)/アソートパック
	【P.28】ラップストラップ(1.5ｍ/0.5ｍアソート/3ｍ)
	【P.29】ユニタグ/クイックピンチ



